
BO

0

Check

1

2 6 x 16 sec

3 6 x 16 sec

4 3 x 16 sec

5 5 x 16 sec

6 4 x 16 sec

Race Lane        Time       W/L/T

2 3 4 6 l
Blue 2 3 4 6 l

RR 2 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 2 3 4 5 w
2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

2 3 5 6 w
Blue 2 3 5 6 w

RR 2 3 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 3 4 5 6 w
3 4 5 6 w

RR 3 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

3 2 4 5 6 w
Blue 3 2 4 5 6 w

DE 3 2 4 5 6 w
2 3 2 3 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

5 2 3 4 6 w
Blue 5 2 3 4 6 l

DE 5 2 3 4 6 w
2 5 2 3 4 6 l

5 2 3 4 6 w

Race Lane        Time       W/L/T

Red 8 1 2 5 6 w
8 1 2 5 6 w

DE 8 1 2 5 6 w
2 8 1 2 3 4 5 6

8 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

2
vs

NEED 4 SPEED

nt

16,9116,71 16,85 16,85 16,86

0095B

vs

vs

4

vs heat

vs

heat

2

5

3

3

De Keyser Jeroen

De Keyser Nicole0053C

Horvath Cathy

Wouters Maureen

16,71

0282B

0096A

0625A

4 5

De Keyser Dimitri

Beyers Marco

1

Handler
0

Border Collie

+35cm

30cm

+35cm

32,5cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

Breed
0

Border Collie

CRN

0281A

Height
0

30cm

32,5cm

Best times

3

6

Qualification
0

16,90
2 3

16

5

Dogsheat

1

2

4

JayJay
Kate

Dog
0

Fame
June
Jake
Flynn

Border Collie

0 0,000

Division

1Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB003A
FGB nbr

Tournament : Wedstrijd Flyball Team Halen

vs

Captain :

Boxloader :

BLACK BRAINS 1Team :

4

2

3

THE HOT BURNING PAWS

3

1

5

4

heat

5

Dogs

heat Dogs

2

4

1

1

heat

Dogs

5

1

5

nt

w
w

3

10 THE GREEN ANGELS

THE HOT BURNING PAWS

vs

16,91

16,86
nt

16,90

2

nt

16,85

17,25

w

Dogs

1 16,85

1

Dogs

17,23
17,16

3

4

17,29

heat Dogs

17,16
17,10

Dogs

JOLLY JUMPERS

8

5

vs heat Dogs

vs heat

2

4

3

5 THE GREEN ANGELS

vs

3

THE GREEN ANGELS

2

2

5 21,73

17,07

1

heat

3

2

8

4

5

2

Dogs

5

4

5

3

4

1

1

17,22

1

17,24



BO

0

Check

1 2 x 16 sec

2 5 x 17 sec

3 30 2 x 16 sec

4 2 x 16 sec

5 2 x 17 sec

6 2 x 16 sec

Race Lane        Time       W/L/T

2 4 5 6 w
Blue 2 4 5 6 w

2 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 3 4 6 w
1 3 4 6 w

RR 1 3 4 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 2 3 4 5 l
2 3 4 5 l

RR 2 3 4 5 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 4 5 l
Blue 1 2 3 4 l

RR 1 2 3 4 l
1 2 3 4 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

2 1 3 4 6 w
Blue 2 1 3 4 6 w

DE 2 1 3 4 6 w
2 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 5 1 3 4 6 l
5 1 3 4 6 w

DE 5 1 3 4 6 l
3 5 1 3 4 6 w

5 1 3 4 6 l

Race Lane        Time       W/L/T

Red 7 1 2 3 4 w
7 1 2 3 4 w

DE 7 1 2 3 4 l
2 7 1 2 3 4 w

7 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

8 1 2 3 4 l
Blue 8 1 2 3 4 l

DE 8 1 2 3 4 l
3 8 1 2 3 4 5 6

8 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

17,62

17,18
17,32

17,13

nt
nt

2

8 BLACK BRAINS 1

5

3

4

3

1

2

4

5

7

4 17,90
5

17,92

18,10

5

vs

5 nt

17,24
17,16

3

2

3

4

2

10 BLACK BRAINS 1

JOLLY JUMPERS

vs

1

4

vs heat Dogs

17,15

7

5

vs

nt

nt

3

Dogs

nt
nt

nt

Dogs

nt1

16,97
16,85

heat

5

Dogsheat

2

Dogs

2

2

5

3

Dogs

Dogs

3

4

17,35

17,86

2

1

Dogsheat

3

4

5

Dogs

4

1

heat

heat

1

vs

vs

vs

NEED 4 SPEED 1

heat

5

4

2

2

JOLLY JUMPERS

3

Tournament : Wedstrijd Flyball Team Halen

vs

Captain :

Boxloader :

THE GREEN ANGELSTeam :
0 0,000

Division

1Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB048A
FGB nbr

Fay
Devil

Dog
0

Thor
Yunah
Liz
Dazzle

5

Dogsheat

1

2

4

Best times

3

Qualification
0

1 2 3

16
Handler

0

Border Collie

0

+35cm

32,5cm

Sauviller Roel

Van Loo Inge0410A

6

Breed
0

Border Collie

CRN

0624A

Height

4 5

Mechelaar

32,5cm

Geen

30cm

+35cm

Border Collie
Border Collie
Border Collie

0553B

0553A

0409D

0348A

Verdonck Karine

Van Der Sande Greg

vs

THE HOT BURNING PAWS 1

heat

1

heat

BLACK BRAINS 1

4

nt
2

17,1816,85 16,97 17,13 17,15 17,16

Van Der Sande Greg

Vlaeminck Els

RR
1

vs

THE HOT BURNING PAWS

17,45
w

17,38



BO

Check

1 1 x 16 sec

2 1 x 16 sec

3 7 x 18 sec

4 1 x 16 sec

5 1 x 16 sec

6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 2 4 5 l
1 2 4 5 w
1 2 4 5 w
1 2 4 5
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 3 4 5 l
Blue 1 3 4 5 l

RR 1 3 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 w
Blue 1 2 3 4 w

RR 1 2 3 4 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 2 3 4 5 w
2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 2 1 2 4 5 l
2 1 2 4 5 l

DE 2 1 2 3 4 l
3 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

4 1 2 4 5 l
Blue 4 1 2 4 5 l

DE 4 1 2 4 5 w
3 4 1 2 4 5 l

4 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

18,93

17,85
nt

18,18

5
5

3

4

3

1

2

4

5

4

5

4

vs

5

17,87
nt

3

2

3

4

2

9 NEED 4 SPEED

THE GREEN ANGELS

vs

1

5

vs heat Dogs

18,19

7

5

vs

18,02

19,67

3

Dogs

18,54
18,98

41,61

Dogs

18,901

nt
18,84

heat

5

Dogsheat

2

Dogs

2

2

5

3

Dogs

Dogs

3

4

18,24

2

1

Dogsheat

3

4

5

Dogs

4

1

heat

heat

1

vs

vs

vs

BLACK BRAINS 1 1

heat

5

4

2

2

THE GREEN ANGELS

3

Tournament : Wedstrijd Flyball Team Halen

vs

Captain :

Boxloader :

JOLLY JUMPERSTeam :

Division

1Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB004A
FGB nbr

Blooper
Hydra

Dog

Jayla
Gismo
Pepper
Gilles

5

Dogsheat

1

2

4

Best times

3

Qualification

1 2 3

15
Handler

Border Collie
30cm

+35cm

Salvo Juliana

Van Loo Silke0302B

6

Breed

Border Collie

CRN

0025D

Height

4 5

Wippet

27,5cm

+35cm

Geen

+35cm

Pyrenese Herder
Border Collie
Border Collie

0622A

0022C

0710A

0522A

Proost Kimberly

Van de Vel Anne

vs

1

heat

1

heat

NEED 4 SPEED

4

2

18,1916,99 17,85 17,87 18,02 18,18

De Meuter Patricia

Havaux Filip

RR
3

vs

THE HOT BURNING PAWS

16,99
nt

23,84



BO

Check

1 2 x 17 sec

2 3 x 17 sec

3 3 x 17 sec

4 3 x 17 sec

5 27,5 1 x 17 sec

6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 2 3 4 5 w
2 3 4 5 w

RR 2 3 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 l
Blue 1 2 3 4 l

1 2 3 4 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 2 3 5 l
1 2 3 5 l
1 2 3 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 4 5 l
Blue 1 2 4 5 l

1 2 4 5 l
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 1 3 4 5 l
1 1 3 4 5 l

DE 1 1 3 4 5 l
3 1 1 2 3 4 5

1 1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

Red 4 1 3 4 5 w
4 1 3 4 5 w

DE 4 1 3 4 5 l
2 4 1 3 4 5 w

4 1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

Red 6 1 3 4 5 l
6 1 3 4 5 l

DE 6 1 3 4 5 l
3 6 1 2 3 4 5

6 1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5
1 2 3 4 5

2
vs

BLACK BRAINS 1

18,22

18,1017,56 17,88 17,92 18,04

vs

vs

4

vs heat

vs

heat

5

3

3

Stiers Arlette

De Ceulaer Danny

Vanderheyden Didier

17,56

5

0491C

4 5

De Ceulaer Danny

Vrancken Paul

1

Handler

0774A

0444B+35cm

Geen

30cm

Border Collie
Kruising
Border Collie

Breed

Mechelse Herder

CRN

0491E

Height

Geen

Geen

Best times

3

6

Qualification

18,09
2 3

14

5

Dogsheat

1

2

4

0496B
Heavy

Dog

Ianka
Ben
Spot
Kaileigh

Border Collie

Division

1Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB015A
FGB nbr

Tournament : Wedstrijd Flyball Team Halen

vs

Captain :

Boxloader :

NEED 4 SPEEDTeam :

4

2

3

THE HOT BURNING PAWS

3

1

5

4

heat

Dogs

heat Dogs

2

4

1

1

heat

Dogs

Dogs

1

5

18,10

nt
18,34

2

9 JOLLY JUMPERS

THE HOT BURNING PAWS

vs

RR
2

18,42

17,92
17,88

18,40

2

18,14

nt

18,36

18,48

Dogs

1 18,20

nt
nt

3

4

nt

heat

5

heat

Dogs

nt
nt

Dogs

THE GREEN ANGELS

6

4

vs heat Dogs

4

3

4 JOLLY JUMPERS

vs

3

11

5

18,04

1

heat

6

4

5

THE HOT BURNING PAWS

2

5

3

4

3

2

1

2

Dogs

5

4

4

nt

1

18,09

RR

RR

2

vs



BO

Check

1 6 x 18 sec

2 3 x 17 sec

3 2 x 18 sec

4 3 x 17 sec

5 3 x 17 sec

6 32,5 3 x 17 sec

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 2 5 6 l
1 2 5 6 l

RR 1 2 5 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 3 4 6 w
Blue 1 3 4 6 l

RR 1 3 4 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

2 4 5 6 w
Blue 2 4 5 6 w

RR 2 4 5 6 w
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 1 2 3 6 l
1 2 3 6 l

RR 1 2 3 6 l
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 4 5 6 w
Blue 1 2 4 5 6 w

DE 1 2 4 5 6 w
2 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

Red 3 1 3 4 6 l
3 1 2 4 6 l

DE 3 1 2 4 6 l
3 3 1 2 4 5 6

3 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

6 2 4 5 6 w
Blue 6 2 4 5 6 w

DE 6 2 4 5 6 w
2 6 2 4 5 6

6 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

7 2 4 5 6 l
Blue 7 2 4 5 6 l

DE 7 2 4 5 6 w
3 7 2 4 5 6 l

7 1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

Race Lane        Time       W/L/T

1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6
1 2 3 4 5 6

19,03

w
w

17,87
18,13

3

7 THE GREEN ANGELS

5

3

4

3

1

2

4

5

6

4

5

18,12

18,68

3

vs

5

18,59
18,88

3

2

3

4

1

8 BLACK BRAINS 1

NEED 4 SPEED

vs

1

3

vs heat Dogs

18,26

6

5

vs

17,99

18,12

3

Dogs

18,51
19,13

17,83

Dogs

nt1

nt
24,77

heat

5

Dogsheat

2

Dogs

2

2

5

3

Dogs

Dogs

3

4

24,77

18,11

2

1

Dogsheat

3

4 18,19
5

Dogs

4

1

heat

heat

1

vs

vs

vs

JOLLY JUMPERS 1

heat

5

4

2

2

NEED 4 SPEED

3

Tournament : Wedstrijd Flyball Team Halen

vs

Captain :

Boxloader :

THE HOT BURNING PAWSTeam :

Division

1Breakout time

Date 8 juni 2014

BFB049A
FGB nbr

Woody
Lexy

Dog

Heikki
Moby
 Jordy
Lou

5

Dogsheat

1

2

4

nt

Best times

3

Qualification

1 2 3

20
Handler

Border Collie
Geen

Geen

Van den brande Nick

Clissen Tom0377D

6

Breed

Border Collie

CRN

0691A

Height

4 5

Border Collie

Geen

Geen

Geen

Geen

Border Collie
Border Collie
Border Collie

0468B

0726A

0566H

0377F

Van den Bosch Sissi

Roziers Nick

vs

NEED 4 SPEED 1

heat

1

heat

BLACK BRAINS 1

4

18,11
2

18,1217,83 17,87 17,99 18,11 18,11

Soeffers Amanda

Clissen Tom

1
vs

THE GREEN ANGELS

18,86
18,62



RR 5       

2 BlueBlauw 1 BlueBlauw 3 Red Rood 2 Red Rood 1 Red Rood

1 nt 0 1 w 2 1 nt 0 1 18,14 2 1 18,62 0

2 nt 0 2 17,45 2 2 16,99 2 2 18,22 2 2 18,86 0

3 16,71 2 3 17,38 2 3 23,84 2 3 17,56 0 3 nt 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

5 Red Rood 4 Red Rood 5 BlueBlauw 4 BlueBlauw 3 BlueBlauw

1 16,85 2 1 17,15 2 1 18,19 0 1 18,20 0 1 18,26 2

2 16,86 2 2 16,97 2 2 nt 0 2 17,92 0 2 nt 0

3 nt 0 3 16,85 2 3 18,84 2 3 17,88 0 3 24,77 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

8 BlueBlauw 7 Red Rood 7 BlueBlauw 6 Red Rood 6 BlueBlauw

1 16,90 2 1 nt 0 1 19,67 2 1 18,40 0 1 18,12 2

2 16,91 2 2 nt 0 2 41,61 2 2 18,42 0 2 17,83 2

3 16,85 2 3 nt 0 3 18,02 2 3 nt 0 3 17,99 2

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

10 Red Rood 10 BlueBlauw 9 Red Rood 9 BlueBlauw 8 Red Rood

1 17,22 2 1 nt 0 1 18,90 2 1 nt 0 1 nt 0

2 17,16 2 2 nt 0 2 18,54 2 2 nt 0 2 18,51 0

3 17,10 2 3 nt 0 3 18,98 2 3 nt 0 3 19,13 0

4 4 4 4 4

5 5 5 5 5

BT 16,71 16,85 BT 16,85 16,97 BT 16,99 18,02 BT 17,56 17,88 BT 17,83 17,99

Pts 18 Pts 12 Pts 18 Pts 4 Pts 8
# 1 # 3 # 2 # 5 # 4

NEED 4 SPEED
THE HOT BURNING 

PAWS
BLACK BRAINS 1 THE GREEN ANGELS JOLLY JUMPERS

Division  1

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 5        

17,85 # 2

0 1 BLACK BRAINS 1
3 17,13 w2 2 THE GREEN ANGELS

3 THE HOT BURNING PAWS
4 NEED 4 SPEED

17,18 # 3 w2 5 JOLLY JUMPERS

2
NT # 5 3 NT w5

0
3 18,59 w1 w3

0 w5
24,77 # 4 3 17,07 w3

3
0 w8

17,16 # 1 Final w8

w7 BLACK BRAINS 1

Final Rerun WINNER

l8

18,04 l1 17,86 l5 L8

3 3 When first loss
1 18,34 w4 1 NT w7

0
17,87 l2 3 17,87 w6

18,11 l3

L2
JOLLY JUMPERS

RACE 6
THE HOT BURNING PAWS

# 1
BLACK BRAINS 1

L1
NEED 4 SPEED

L5

RACE 5
BLACK BRAINS 1

THE GREEN ANGELS

RACE 9

BLACK BRAINS 1

L8

RACE 8

THE HOT BURNING PAWS

THE HOT BURNING PAWS
RACE 3

#3

RACE 4

L3
THE HOT BURNING PAWS

Division  1

THE GREEN ANGELS

RACE 2

THE GREEN ANGELSNEED 4 SPEED
RACE 7

# 2
JOLLY JUMPERS

THE GREEN ANGELS

# 5
NEED 4 SPEED

RACE 1

# 4

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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